
UKMERGĖS RAJONO BENDROJO LAVINIMO VIDURINIŲ MOKYKLŲ XII KLASIŲ MOKSLEIVIŲ 

PRANCŪZŲ KALBOS OLIMPIADOS 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2014-02-04 

 

Posėdžio pirmininkė – mokytoja metodininkė Alma Kubrakovienė. 

Posėdžio sekretorė –  vyr. mokytoja  Elena Vinickienė. 

Nariai – direktoriaus pavaduotoja  ugdymui Vitalija Žiupkienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Prancūzų kalbos olimpiados, vykusios 2014-02-04 Ukmergės Antano Smetonos gimnazijoje, 

aptarimas. 

 

SVARSTYTA: 

1. XII klasių moksleivių prancūzų kalbos olimpiados, vykusios Ukmergės Antano Smetonos gimnazijoje,  

2014-02-04 rezultatai. 

 

KALBĖJO: 

Alma Kubrakovienė, prancūzų kalbos mokytoja metodininkė, pristatė olimpiados dalyvius ir supažindino su 

jų rezultatais. Olimpiadoje dalyvavo  2 mokiniai, besimokantys prancūzų kaip antrosios užsienio kalbos: 

1. Ema Kvietkauskaitė (Antano Smetonos gimnazija)  – 39 taškai; 

2. Augustė Tumavičiūtė  (Antano Smetonos gimnazija)  – 21 taškas; 

3. Karolina Stankevičiūtė (Jono Basanavičiaus gimnazija)  neatvyko. 

  

Komisijos pirmininkė konstatavo, kad  olimpiada organizuojama visiems 12-ų klasių mokiniams, 

nepriklausomai  nuo to, ar jie mokosi šios kalbos kaip pirmosios ar kaip antrosios užsienio  kalbos, todėl 

užduotys mūsų mokinėms, kurios mokosi šios kalbos kaip antrosios, nebuvo lengvos. 

  Ypač sunkiai sekėsi atlikti rašymo užduotį, t.y.,  parašyti esė  „Jaunimas ir rinkimai“. Šią užduotį atliko tik 

viena mokinė – Ema Kvietkauskaitė. Be to, Ema gerai atliko ir kalbos vartojimo užduotis.  

Apibendrinant galima teigti, kad  geriausiai sekėsi rašytinio teksto supratimo užduotis.  

NUTARTA: 

1. Olimpiados nugalėtoja  skelbti  Emą Kvietkauskaitę  (Antano Smetonos gimnazija, mokytoja Alma 

Kubrakovienė). 

2. Į respublikinę prancūzų kalbos olimpiadą nesiųsti nei vieno mokinio. 

3. Padėkos raštu  apdovanoti Emą Kvietkauskaitę  (Antano Smetonos gimnazija) – 1-oji vieta. 

 

Posėdžio pirmininkė        Alma Kubrakovienė 

Sekretorė        Elena Vinickienė 


